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 بیابید.تنش خمشی، انرژی کرنشی را برای هر کدام از تیرهای زیر با بارگذاری نشان داده شده  با در نظر گرفتن تنها اثر -1

 

 
   

کیلوپوند  25چه اینچ در پوند باشد، چنان 400نیاز دارد که شفت دارای انرژی کرنشی  ABمشخصات طراحی برای شفت فولادی  -2

ترین قطر داخلی شفت مورد مگاپوند بر اینچ مربع، بزرگ 2/11گردد. با در نظر گرفتن مدول برشی مساوی گشتاور اعمال میدر اینچ 

 استفاده را تعیین کنید. همچنین تنش برشی متناظر در شفت را بیابید. 

𝑈 به فرم ، ABطی ی مخروانرژی کرنشی در میله ،گیرینشان دهید که با انتگرال -3 =
7
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 minJشود که در آن حاصل می 

   باشد. می Bممان اینرسی قطبی میله در انتهای 
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ی لاستیکی توخالی به یک استوانه 2Rبه شعاع داخلی  Bو تیوب  1Rبه شعاع  Aی گاه جذب ارتعاش با چسبیدن میلهیک تکیه -4

ی لاستیکی توخالی را برای بارگذاری نشان مدول صلبیت لاستیک باشد، انرژی کرنشی استوانهG فرض کنید که  ساخته شده است.

   داده شده تعیین کنید. 
 

 
                       

 CDی فولادی که به میله BDFشود و توسط ورق از حالت سکون در موقعیت نشان داده شده رها می Gکیلوگرمی  48ی طوقه -5

ی  گرید برا فرض کنید کهشود. متصل است، متوقف میمتر میلی 15به قطر  EF , ABهای فولادی و میلهمتر میلی 20به قطر 

را  hی قائم مجاز باشد. بزرگترین فاصلهگیگاپاسکال می 200مگاپاسکال و مدول الاستیک نیز  180فولاد مورد استفاده، تنش مجاز 

  تعیین کنید. 

کند. مدول به فرم مربع مطابق شکل برخورد می AB تیرکبه  ov پوند به طور افقی با سرعت  25به وزن  Cبلوک ی میله -6

 بر اینچ مربع کیلوپوند 18ترین سرعت که تنش قائم حداکثر در تیرک از مقدار پوند بر اینچ مربع است. بزرگ 29تیرک لاستیک ا

  فراتر نرود، تعیین کنید. 
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قسمت  Lاند. با استفاده از روش کار و انرژی، طول اعمال شده CDو  ABهای فولادی به شفت Tی یکسان شتاورهای با اندازهگ -7

 باشد.  Aی پیچش در برابر زاویه 25/1مساوی  Cی پیچش در را برای اینکه زاویه CDتوخالی شفت 

را که ناشی از بار  Cی اینچ مربع ساخته شده است. خیز عمودی نقطه 5هر عضو خرپای نشان داده شده از فولاد با مقطع عرضی  -8

 باشد. مگاپوند بر اینچ مربع می 29باشد، تعیین کنید. مدول الاستیک فولاد هم کیلوپوندی می 15
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 را با روش بار مجازی به دست آورید. Bی برای خرپای نشان داده شده تغییرمکان قائم و افقی نقطه -9

اند. برای بارگذاری نشان داده را تشکیل داده ABCDبه همدیگر جوش داده شده و قاب  EIسه میله با صلبیت خمشی یکسان  -10

 را با استفاده از قضایای کستیگلیانو تعیین کنید Dی در نقطه ی انحراف قابزاویهو  تغییرمکان افقیشده، 
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بل سپس به دور دیسک پیچانیده یک کاجوش داده شده است. ABیک شفت جامد از  Bبه انتهای  aیک دیسک به شعاع  -11

 های دیسک باشد و از اثر تغییر فرم Lگردد. فرض کنید که طول شفت از کابل به آن اعمال می Cدر انتهای  Pشده و نیروی عمودی 

  شود، برابر است با:ایجاد می Pکه توسط نیروی  Cی ، نشان دهید که خیز نقطهنظر نمودهصرفو کابل 
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  را به دست آورید.  Bی ی نشان داده شده در شکل، با استفاده از قضایای کاستیگیلیانو، شیب و تعییرمکان قائم نقطهبرای سازه -12
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